
Протокол проведения олимпиады по математике в 4 классе 

 

Максимальное количество баллов – 37. 

 

№ Фамилия, имя обучающегося Количество 

баллов 

Место 

1.  Суксина Анастасия 34 Победитель  

2.  Лазутин Артѐм 31 Призѐр  

3.  Суканов Никита 29 Призѐр  

4.  Зинченко Иосиф 20  

5.  Григорьев Егор 20  

6.  Домахин Артѐм 17  

7.  Пугачева Василиса 16  

8.  Афиндулиди Злата 16  

9.  Загидуллин Артемий 13  

10.  Скоров Константин 11  

11.  Шахматов Максим 10  

12.  Шипов Михаил 9  

13.  Болматова Дорина 7  

14.  Шаталов Тимофей 7  

15.  Вахрушева Ксения 7  

16.  Ташкинова Светлана 6  

17.  Бем Николай 4  

18.  Потылицина Надежда 2  

19.  Панченко София 2  

20.  Чукштайкина Ольга -  

21.  Бем Анатолий -  

 

 

 

Классный руководитель Пивинская А.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения олимпиады по русскому языку в 4 классе 

 

Максимальное количество баллов – 35. 

 

№ Фамилия, имя обучающегося Количество 

баллов 

Место 

1 Афиндулиди Злата 17  

2 Бем Анатолий 12,5  

3 Бем Николай 12,5  

4 Болматова Дорина 8  

5 Вахрушева Ксения 7,5  

6 Григорьев Егор 19,5  

7 Домахин Артѐм 18  

8 Загидуллин Артемий 15  

9 Зинченко Иосиф 26 III 

10 Лазутин Артѐм 18,5  

11 Панченко София 11  

12 Потылицина Надежда 6,5  

13 Пугачева Василиса 12,5  

14 Скоров Константин 22,5  

15 Суканов Никита 23  

16 Суксина Анастасия 29 I 

17 Ташкинова Светлана 10,5  

18 Чукштайкина Ольга 26,5 II 

19 Шаталов Тимофей 4  

20 Шахматов Максим 9,5  

21 Шипов Михаил 9  

 

 

 

Классный руководитель Пивинская А.А. 

 

 

  


